Проект
Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 10 июня по 17 июня 2021 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела методологии и формирования муниципальных имущественных отношений правового управления И.Г.Евченко по тел.221-40-16 (Inna.Evchenko@tatar.ru)

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2017 № 324 «Об установлении льгот по арендной плате за государственное имущество, расположенное в границах территории объекта культурного наследия федерального значения «Городище «Болгар» - столица Болгарского государства»

Кабинет Министров Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2017 № 324 «Об установлении льгот по арендной плате за государственное имущество, расположенное в границах территории объекта культурного наследия федерального значения «Городище «Болгар» - столица Болгарского государства» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.04.2021 № 272), изменение, исключив в преамбуле  слова «статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,».

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                                  А.В.Песошин